Tabela 1. Povprecne ocene studentske ankete za Studijski program I. stopnje Zdravstvena nega

Priimek in ime

HABJANIC ANA
MAJCENOVIC KLINE
BARBARA

LORBER MATEJA
TURK ALES
KOZEL) ANTON

KOZEL) ANTON
LAHE MILICA

VOSNER JANEZ

KOZEL) ANTON

DONIK BARBARA
LORBER MATEJA
DONIK BARBARA

LESNIK BOJAN

LESNIK DAMJAN
MAJCENOVIC KLINE
BARBARA

SOSTAR TURK SONJA

FIJAN SABINA
HABJANIC ANA

HABJANIC ANA

CANDER DARKO

LORBER MATEJA
MAJCENOVIC KLINE
BARBARA

LORBER MATEJA
GONC VIDA

LORBER MATEJA
PISLAR MILENA

MAJCENOVIC KLINE
BARBARA

VOSNER JANEZ
KEGL BARBARA

TURK ALES

Predmet

ETIKA S FILOZOFIJO ZDRAVSTVENE NEGE

IN ZAKONODAJO

ANGLESKI JEZIK

KLINIENO USPOSABLJANIJE
INFORMACIISKO KOMUNIKACHSKE
TEHNOLOGIJE V ZDRAVSTVENI NEGI
ZDRAVSTVENA NEGA NA INTERNISTIENEM

PODRO¢CIU

ZDRAVSTVENA OBRAVNAVA VITALNO

OGROZENIH
DIPLOMSKO DELO

INFORMACIISKO KOMUNIKACHSKE
TEHNOLOGIJE V ZDRAVSTVENI NEGI
NUJNA MEDICINSKA POMO¢ IN
ZDRAVSTVENO VARSTVO V PO

ZDRAVSTVENA NEGA V INTENZIVNI ENOTI

ZDRAVSTVENA NEGA
ZDRAVSTVENA NEGA

ZDRAVSTVENA OBRAVNAVA VITALNO

OGROZENIH

ZDRAVSTVENA OBRAVNAVA VITALNO

OGROZENIH

ANGLESKI JEZIK (IZBIRNI PREDMET)
ETIKA' S FILOZOFIJO ZDRAVSTVENE NEGE

IN ZAKONODAJO

PRIDOBIVANIJE,VODENJE IN IZVAJANJE

PROJEKTOV

KLINIENO USPOSABLJANIJE
ZDRAVSTVENA NEGA STAROSTNIKA Z

GERIATRIJO

ZDRAVSTVENA OBRAVNAVA VITALNO

OGROZENIH

RAZISKOVANIJE V ZDRAVSTVENI NEGI

ANGLESKI JEZIK (1ZBIRNI PREDMET)
OBVLADOVANJE KRONICNIH BOLEZNI

SUPERVIZIJA

ZDRAVSTVENA NEGA NA INTERNISTIENEM

PODROCIU

ZDRAVSTVENA NEGA NA PSIHIATRIENEM

PODROCIU

ANGLESKI JEZIK

RAZISKOVANIJE V ZDRAVSTVENI NEGI
ZDRAVSTVENA NEGA OTROKA IN
MLADOSTNIKA S PEDIATRIJO
INFORMACISKO KOMUNIKACHSKE
TEHNOLOGIJE V ZDRAVSTVENI NEGI

Letnik NS
1 Redni
2 Izredni
1 Redni
1 Redni
2 Redni
2 Redni
Redni
1 Redni
3 Redni
3 Redni
1 Redni
1 Redni
2 Redni
2 Redni
1 Redni
1 Redni
3 Izredni
1 Redni
1 Redni
2 Redni
Redni
1 Izredni
3 Redni
3 Redni
2 Redni
3 Redni
2 Redni
Redni
2 Redni
1 Izredni

PO

2

1.88
1.88

1.85

1.85

1.84
1.83

1.82

1.81

1.8
1.79
1.77

1.77

1.77

1.75

1.75

1.73
1.71

1.7

1.69
1.68

1.67
1.67
1.67

1.67

1.67

1.66
1.64

1.64

1.62

S5
106

31
106

106
121

121
133

106

133

28
106
106

121
121

26
106

30
106

106

121
106

16
52
133

121
133

82
106

121

39

S0

24
30

74
74

111

44

115
25
22
16

51
45

22

13
31

90

46
90

13
49
114

56
95

75
90

94

28



DONIK BARBARA

DONIK BARBARA
CUCEK TRIFKOVIC
KLAVDIJA
CUCEK TRIFKOVIC
KLAVDIJA

FIJAN SABINA
CUCEK TRIFKOVIC
KLAVDIJA
CUCEK TRIFKOVIC
KLAVDIJA

PAJNKIHAR MAIJDA
FIJAN SABINA
DOBNIK MOJCA

LAHE MILICA

ROSKAR ZDRAVKO
KOKOL PETER
MLEKUZ VLASTA

POVALEJ BRZAN PETRA

KEGL BREDA
JESENSEK VIDA
GORIUP JANA
NERAT JASMINA
GONC VIDA

PISLAR MILENA

KRAUIC SUZANA
GONC VIDA

FIJAN SABINA
VERNIK STANISLAV
RIBIC TATJANA

STRAUSS MAJA
HALOZAN DAVID
PAIJNKIHAR MAJDA

GONC VIDA
STIGLIC GREGOR

VOSNER JANEZ

SLAJMER JAPEL) MAJDA

STRAUSS MAJA

ZDRAVSTVENA NEGA KIRURSKEGA
BOLNIKA S KIRURGIJO
ZDRAVSTVENA NEGA NA KIRURSKEM
PODROCIU

ZDRAVSTVENA NEGA
ZDRAVSTVENA NEGA NA PSIHIATRIENEM
PODROCIU

EPIDEMIOLOGIJA IN HIGIENA

SUPERVIZIJA
ZDRAVSTVENA NEGA — MENTALNO
ZDRAVIE S PSIHIATRIJO

ZDRAVSTVENA NEGA
BIOFIZIKA, BIOKEMUJA

ZDRAVSTVENA NEGA

ZDRAVSTVENA NEGA V DISPANZERSKEM
VARSTVU, NA DOMU IN V LOKALNI
SKUPNOSTI

ZDRAVSTVENA NEGA OTROKA IN
MLADOSTNIKA S PEDIATRIJO

ZDRAVSTVENI INFORMACIJSKI SISTEMI
ZDRAVSTVENA NEGA

ZDRAVSTVENI INFORMACIJSKI SISTEMI
ZDRAVSTVENA NEGA NA PEDIATRIENEM
PODROCIU

NEMSKI JEZIK
SOCIOLOGIJA ZDRAVIJA IN BOLEZNI
ZDRAVSTVENA NEGA

ZDRAVSTVENA NEGA

ZDRAVSTVENA NEGA — MENTALNO
ZDRAVIE S PSIHIATRIJO

ETIKA' S FILOZOFIJO ZDRAVSTVENE NEGE
IN ZAKONODAJO

OBVLADOVANIJE BOLNISNIENIH OKUZB
PRIDOBIVANIJE,VODENJE IN IZVAJANJE
PROJEKTOV

DIAGNOSTICNO TERAPEVTSKI PROGRAM

KLINIENO USPOSABLJANJE
PROMOCIJA ZDRAVJA IN ZDRAVSTVENA
VZGOJA

BIOFIZIKA, BIOKEMUJA

RAZISKOVANIJE V ZDRAVSTVENI NEGI
ZDRAVSTVENA NEGA NA GINEKOLOSKO-
PORODNEM PODRO&JU
BIOMEDICINSKA TEHNOLOGLUJA IN
SIMULATORIJI

INFORMACISKO KOMUNIKACHSKE
TEHNOLOGIJE V ZDRAVSTVENI NEGI

SOCIOLOGIJA ZDRAVJA IN BOLEZNI
ZDRAVSTVENA NEGA

N Y

w

N (= NN

R Rk, NN

Redni

Redni

Redni

Redni
Redni

Redni

Redni
Redni
Redni
Redni

Redni

Redni
Redni
Redni

Izredni

Redni
Izredni
Redni
Redni
Redni

Redni

Redni
Redni

Redni
Redni
Redni

Redni
Redni
Redni

Redni

Redni

Izredni
Redni
Redni

1.62

1.61

1.58

1.58
1.57

1.57

1.57
1.55
1.54
1.54

1.53

1.5
1.5
1.49
1.46

1.45
1.44
1.44
1.44
143

1.43

1.42
1.42

1.42
1.4
1.4

1.4
1.38
1.38

1.37

1.36

1.36
1.35
1.35

133

133

106

133
121

133

133
106
106
106

133

121
117
106

35

121

12
106
106
106

133

106
84

53
106
106

106
106
106

121

102

39
106
106

115

90

23

99
113

114

115
90
90
17

98

59
86
13
26

62

90
12
18

111

39
69

42
42
25

90
90
90

72

97

21
90
66



KOZEL) MIRAN
HABJANIC ANA

PAINKIHAR MAJDA
TURK KARL

PISLAR MILENA
ROJ IGOR ROBERT

STRAUSS MAJA
NOVAK DUSAN
JEVSNIKAR BERNARDA
LAHE MILICA

GONC VIDA
PEHNEC ZLATKO
KOKOL PETER
GORENJAK

MAKSIMILJIAN

PERNEK IGOR
SOSTAR TURK SONJA
CELAN DUSAN

LAHE MILICA

PISLAR MILENA

SANCIN DUBRAVKA
ZORMAN MILAN

NERAT JASMINA

GARTNER SMILJANA
LONZARIC DRAGAN
MLEKUZ VLASTA

BORSTNER BOJAN
POVALEJ BRZAN PETRA

STRICEVIC JADRANKA
STRICEVIC JADRANKA

NERAT JASMINA
SOSTAR TURK SONJA
TOPLER VLADIMIR

ZDRAVSTVENA NEGA KIRURSKEGA
BOLNIKA S KIRURGIJO

NUJNA MEDICINSKA POMO¢ IN
ZDRAVSTVENO VARSTVO V PO
ZDRAVSTVENA NEGA OTROKA IN
MLADOSTNIKA S PEDIATRIJO

EPIDEMIOLOGIJA IN HIGIENA

ETIKA S FILOZOFIJO ZDRAVSTVENE NEGE
IN ZAKONODAJO

ZDRAVSTVENA NEGA NA KIRURSKEM
PODROCIU

ZDRAVSTVENA NEGA NA KIRURSKEM
PODROCIU

EPIDEMIOLOGIA IN HIGIENA
DIAGNOSTICNO TERAPEVTSKI PROGRAM

ZDRAVSTVENA NEGA

ZDRAVSTVENA NEGA ZENSK Z
GINEKOLOGIO IN PORODNISTVOM
ZDRAVSTVENA NEGA INTERNISTICNEGA
BOLNIKA Z INTERNO MEDICINO
INFORMACIJISKO KOMUNIKACISKE
TEHNOLOGIJE V ZDRAVSTVENI NEGI

DIAGNOSTICNO TERAPEVTSKI PROGRAM
INFORMACISKO KOMUNIKACHSKE
TEHNOLOGIJE V ZDRAVSTVENI NEGI

EPIDEMIOLOGIJA IN HIGIENA

REHABILITACUJA

PROMOCIJA ZDRAVJA IN ZDRAVSTVENA
VZGOJA

PSIHOLOGIJA V ZDRAVSTVENI NEGI IN
ZDRAVSTVU

ZDRAVSTVENA NEGA V DISPANZERSKEM
VARSTVU, NA DOMU IN V LOKALNI
SKUPNOSTI

ZDRAVSTVENI INFORMACIJSKI SISTEMI
ZDRAVSTVENA NEGA NA GINEKOLOSKO-
PORODNEM PODRO&IU

ETIKA S FILOZOFIJO ZDRAVSTVENE NEGE
IN ZAKONODAJO

REHABILITACIJA

KLINIENO USPOSABLJANJE
ETIKA S FILOZOFIJO ZDRAVSTVENE NEGE
IN ZAKONODAJO

ZDRAVSTVENI INFORMACIJSKI SISTEMI
ZDRAVSTVENA NEGA NA PEDIATRIENEM
PODROCIU

NUJNA MEDICINSKA POMO¢ IN
ZDRAVSTVENO VARSTVO V PO
ZDRAVSTVENA NEGA INTERNISTICNEGA
BOLNIKA Z INTERNO MEDICINO

VPLIV OKOLJA NA VAROVANIJE ZDRAVIJA
ANATOMIJA, FIZIOLOGUA, PATOLOGUA

= RN W

Redni

Redni

Redni
Redni

Redni

Redni

Redni
Redni
Redni
Redni

Redni

Redni

Redni

Redni

Redni
Redni
Redni

Redni

Redni

Redni
Redni

Redni

Redni
Redni
Redni

Redni
Redni

Redni

Redni

Redni
Redni
Redni

1.35

1.34

1.33
1.32

131

131

1.31

13
1.29
1.28

1.28

1.27

1.25

1.23

1.23
1.22
1.22

1.21

1.21

1.2
1.2

1.19

1.18
1.18
1.16

1.13
1.11

1.1

1.08

1.07
1.06
1.03

133

133

121
121

106

133

133
121
106
106

121

121

106

106

106
121
69

106

121

133
117

121

106
69
106

106
117

121

133

121
82
106

110

99

59
75

70

75

68
72
71
60

113

64

90

88

34
71
50

90

113

84
109

81

90
40
30

56
69

82

97

104
71
63



MARINSEK MARTIN ANATOMIJA, FIZIOLOGIJA, PATOLOGIJA 1
KLADNIK JENUS
BERNARDA DIAGNOSTICNO TERAPEVTSKI PROGRAM 1

ZDRAVSTVENA NEGA INTERNISTICNEGA
SKALICKY MARJAN BOLNIKA Z INTERNO MEDICINO

JESENSEK PAPEZ BREDA  REHABILITACIJA
ZDRAVSTVENA NEGA V PATRONAZNEM

SANCIN DUBRAVKA IN DISPANZERSKEM VARSTVU
JESENSEK VIDA NEMSKI JEZIK
ZDRAVSTVENA NEGA OTROKA IN
STRICEVIC JADRANKA MLADOSTNIKA S PEDIATRIJO 2
JESENSEK VIDA NEMSKI JEZIK (1ZBIRNI PREDMET) 1
GLASER KRASEVAC
MARJANA ANATOMIJA, FIZIOLOGIJA, PATOLOGIJA 1
ORGANIZACIJA ZDRAVSTVENE NEGE IN
BRUMEN MARINA MANAGEMENTA 3
TOMAZIC JANJA ZDRAVSTVENA NEGA 1

NS - nacin $tudija, PO - povpreéna ocena, S5 - §tevilo $tudentov, SO - $tevilo odgovorov

Redni

Redni

Redni
Redni

Redni
Redni

Redni
Redni

Redni

Redni
Redni

0.99

0.99

0.96
0.95

0.89
0.88

0.85
0.55

0.54

0.33
0.07

106

106

121
69

133
39

121
20

106

133
106

Tabela 2. Povprec¢ne ocene studentske ankete za Studijski program Il. stopnje Zdravstvena nega

Priimek in ime Predmet

INFORMATIKA V ZDRAVSTVU IN ZDRAVSTVENI
STIGLIC GREGOR NEGI

SOCIOLOSKA, PSIHOLOSKA IN PRAVNA
KRAUIC SUZANA VPRASANJA V ZDRAVSTVENI NEGI
PSUNDER MAJDA PEDAGOGIKA Z OSNOVAMI ANDRAGOGIKE
FIJAN SABINA JAVNO ZDRAVIJE

SIMULACIJE V ZDRAVSTVU IN ZDRAVSTVENI
STIGLIC GREGOR NEGI

KAKOVOST IN VARNOST V ZDRAVSTVU IN
ZDRAVSTVENI NEGI
TEORIJE, KONCEPTI IN PRAKSA ZDRAVSTVENE

LOBNIKAR BRANKO

LORBER MATEJA NEGE
SIMULACIJE V ZDRAVSTVU IN ZDRAVSTVENI
KRIZMARIC MILJIENKO NEGI
HABJANIC ANA GERONTOLOSKA ZDRAVSTVENA NEGA
INFORMATIKA V ZDRAVSTVU IN ZDRAVSTVENI
ZORMAN MILAN NEGI
POMEN PREHRANE ZA VAROVANJE IN KREPITEV
LORBER MATEJA ZDRAVIA

BORSTNER BOJAN ETIKA, FILOZOFIJA IN ZNANOST V ZDRAVSTVU
KAKOVOST IN VARNOST V ZDRAVSTVU IN

PAJNKIHAR MAIJDA ZDRAVSTVENI NEGI

TURK KARL JAVNO ZDRAVIJE
TEORIJE, KONCEPTI IN PRAKSA ZDRAVSTVENE
PAJNKIHAR MAJDA NEGE

RAZISKOVANIE IN RAZISKOVALNA
PAIJNKIHAR MAJDA METODOLOGIA

Letnik PO

2 1.97
1 1.95
1 1.9
2 1.88
2 1.85
2 1.78
1 1.77
2 1.72
2 1.64
2 1.64
1 1.64
1 1.59
2 1.55

1.54
1 1.53
1 1.45

S5
22

26
30
22

16
14
35

16
13

22

14
35

14
22

35

35

50

32

44
56

116

38

72
18

71

116

o)

12

23
27
11

31

10

14
32

10

32

28



RAZISKOVANIJE IN RAZISKOVALNA

KOKOL PETER METODOLOGIJA 142 35 31

PREMIK MARJAN JAVNO ZDRAVIE 1.39 22 11
PROMOCIJA ZDRAVJA IN PRIMARNO

LAHE MILICA ZDRAVSTVENO VARSTVO 134 35 31
POMEN PREHRANE ZA VAROVANJE IN KREPITEV

SOSTAR TURK SONJA ZDRAVJA 132 14 14
RAZISKOVANJE IN RAZISKOVALNA

SOSTAR TURK SONJA METODOLOGIJA 132 35 29

REBERSEK GORISEK HELENA

KRISTINA JAVNO ZDRAVIE 1.29 22 7

GARTNER SMILJANA ETIKA, FILOZOFIJA IN ZNANOST V ZDRAVSTVU 1.27 35 32
TEORIJE, KONCEPTI IN PRAKSA ZDRAVSTVENE

SOSTAR TURK SONJA NEGE 1.18 35 23
KAKOVOST IN VARNOST V ZDRAVSTVU IN

PIRS KSENIJA ZDRAVSTVENI NEGI 1.1 14 8
KAKOVOST IN VARNOST V ZDRAVSTVU IN

KOBAN BREDA ZDRAVSTVENI NEGI 1 14

TURK ZMAGO GERONTOLOSKA ZDRAVSTVENA NEGA 091 13
PROMOCIJA ZDRAVIJA IN PRIMARNO

HLASTAN RIBIC CIRILA ZDRAVSTVENO VARSTVO 0.88 35 31

SOSTAR TURK SONJA JAVNO ZDRAVIE 079 22 9
POMEN PREHRANE ZA VAROVANJE IN KREPITEV

HLASTAN RIBIC CIRILA ZDRAVIA 1 059 14 14

PO - povpre¢na ocena, S5 - tevilo $tudentov, SO - $tevilo odgovorov

Tabela 3. Povprecne ocene studentske ankete za Studijski program Il. stopnje Management v
zdravstvu in socialnem varstvu

Nacin

Priimek in ime Predmet Letnik Studija
SISTEM RAZVOJA KADROV V ZDRAVSTVENIH IN

VUKOVIC GORAN SOCIALNIH ORGANIZACIJAH 2 Redni 1.71 29 13
PROCESNI MANAGEMENT V ZDRAVSTVENIH IN

KERN TOMAZ SOCIALNIH ORGANIZACIJAH 2 Redni 1.64 29 13
SISTEM RAZVOJA KADROV V ZDRAVSTVENIH IN

VUKOVIC GORAN SOCIALNIH ORGANIZACIJAH 2 lzredni 1.63 28 12

SOSTAR TURK SONJA  VPLIV OKOLJA NA ZDRAVJE 2 Redni 155 29 13
EKONOMIKA V ZDRAVSTVENIH IN SOCIALNIH

NOVAK ALES ORGANIZACIJAH 2 lzredni 1.54 28 12
EKONOMIKA V ZDRAVSTVENIH IN SOCIALNIH

NOVAK ALES ORGANIZACIJAH 2 Redni 1.23 29 14
RAVNANJE Z LJUDMI IN KOMUNICIRANJE V

FERJAN MARKO ZDRAVSTVENIH IN SOCIALNIH ORGANIZACIJAH 2 Redni 1.15 29 13

SOSTAR TURK SONJA  VPLIV OKOLJA NA ZDRAVJE 2 lzredni 1.01 28 12
RAVNANJE Z LUJUDMI IN KOMUNICIRANJE V

FERJAN MARKO ZDRAVSTVENIH IN SOCIALNIH ORGANIZACIJAH 2 lzredni  0.77 28 12

PO - povpreéna ocena, 55 - $tevilo $tudentov, SO - $tevilo odgovorov



Tabela 4. Povprecne ocene Studentske ankete za studijski program Bioinformatika

Priimek in ime
PERIN PETRA

DOBOVISEK ANDREJ
SPELIC DENIS

GORENJAK MARIO
PERIN PETRA
PERIN PETRA

STIGLIC GREGOR
STIGLIC GREGOR
DOBOVISEK ANDREJ
DOBOVISEK ANDRE)J

CENCIC AVRELIJA
PERIN PETRA

ZORMAN MILAN
LIPOVSEK SASKA
DARIS BARBARA
HALOZAN DAVID

STIGLIC GREGOR
STIGLIC GREGOR

ZORMAN MILAN
FAJMUT ALES

ZORMAN MILAN
GLAVAC DAMJAN

PIVEC BOSTJAN

PODGORELEC DAVID
ZALIK BORUT
POVALEJ BRZAN PETRA

PODGORELEC DAVID
FAIMUT ALES
BRUMEN MILAN
POTOCNIK UROS

COLNARIC MATIAZ
POTOCNIK UROS
LIPUS BOGDAN
POTOCNIK UROS

Predmet

FARMAKOGENOMIKA
MATEMATICNO MODELIRANJE IN SIMULACIE V
ZDRAVSTVU

VIZUALIZACIJA ZNANSTVENIH PODATKOV
IZBRANA POGLAVIJA IZ MIKROBIOLOGLIJE IN
BIOKEMIJE

BIOINFORMATIKA IN GENETSKE RAZISKAVE

DNA MIKROMREZE IN ANALIZA EKSPRESIJE GENOV
NAPREDNE RAZISKOVALNE METODE V
BIOINFORMATIKI

UPORABNO RACUNALNISTVO ZA BIOINFORMATIKO
IZBRANA POGLAVIJA IZ BIOFIZIKE

TEORETIENA BIOFIZIKA
IZBRANA POGLAVJA IZ MIKROBIOLOGLIJE IN
BIOKEMIJE

REKOMBINANTNA DNA TEHNOLOGIA

UPORABNO RACUNALNISTVO ZA BIOINFORMATIKO
OSNOVE MOLEKULARNE IN CELIENE BIOLOGIUE
OSNOVE MOLEKULARNE IN CELIENE BIOLOGIJE
MOLEKULARNA BIOFIZIKA

PODATKOVNO RUDARJENIJE IN ISKANJE NOVEGA
ZNANJA

INFORMACISKO KOMUNIKACHSKE TEHNOLOGLUJE
V BIONFORMATIKI

INFORMACIISKO KOMUNIKACISKE TEHNOLOGIJE
V BIONFORMATIKI

IZBRANA POGLAVIA IZ BIOFIZIKE
PODATKOVNO RUDARJENJE IN ISKANJE NOVEGA
ZNANJA

PROTEINSKE STRUKTURE IN PROTEOMIKA
ALGORITMI IN PODATKOVNE STRUKTURE V
BIOINFORMATIKI

ALGORITMI IN PODATKOVNE STRUKTURE V
BIOINFORMATIKI

RACUNALNISKA GEOMETRIJA ZA BIOINFORMATIKO

MULTIVARIATNE STATISTIENE METODE
PODATKOVNO RUDARJENIJE IN ISKANJE NOVEGA
ZNANJA

TEORETIENA BIOFIZIKA
TEORETIENA BIOFIZIKA

DNA MIKROMREZE IN ANALIZA EKSPRESIJE GENOV
ALGORITMI IN PODATKOVNE STRUKTURE V
BIOINFORMATIKI

BIOINFORMATIKA IN GENETSKE RAZISKAVE
RACUNALNISKA GEOMETRIJA ZA BIOINFORMATIKO
UVOD V BIOINFORMATIKO

Letnik PO

2 2

1.95

1.93
2 1.93
2 1.86
1 1.84
1 1.83
2 1.83
1 1.82
2 1.81
1 1.8
1 1.74
1 1.71
1 1.65
1 1.65
1 1.64
1 1.64
1 1.6
1 1.58
2 1.5
1 1.28
1 1.28
1 1.28
1 1.26
1 1.21
2 1.15
2 1.13
2 1.08
1 1.07
2 0.97
1 0.67
1 0.32

13

13
11
11
13

13

13

13

13

13

13
13
13

13

13

13
13

11

11

11

11

11

11

11

11

11
11
11

10

10

11
11



ALGORITMI IN PODATKOVNE STRUKTURE V
SPROGAR MATE) BIOINFORMATIKI

PO - povpreéna ocena, 55 - stevilo $tudentov, SO - $tevilo odgovorov

1

-0.63

13

11



